Phụ lục: Danh mục, số lượng, thông số kỹ thuật hàng hóa

“Mua dép quai hậu cho khoa Phẫu thuật Gây mê hồi sức phục vụ công tác chuyên môn tháng 4 năm 2022”
 (Kèm Thư mời báo giá ngày 21/4/2022 của Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Ninh)

	Stt
	Danh mục hàng hóa
	Ký mã hiệu, nhãn mác sản phẩm
	ĐVT
	Số lượng
	Ghi chú

	1
	Dép quai hậu
	Dép quai hậu cao su non.

Mũi kín, đế bằng, chiều dày đế không quá 3 cm, chống trơn trượt, bảo đảm di chuyển dễ dàng, không gây tiếng ồn khi di chuyển.

Size: số 41, 42, 43.
	Chiếc
	300

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thư mời báo giá ngày 20/4/2022)

	CÔNG TY…….

Đc:………….

BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH
Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh        ĐT: 02223821242    Email: bvdkbacninh@gmail.com
Công ty chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá sau:
	STT
	Danh mục

hàng hóa
	Thông số kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá

(VNĐ)
	Thành tiền

(VNĐ)

Bằng chữ: ............................................. ./.
	Ghi chú:
Báo giá ghi chi tiết các nội dung về Giá và hiệu lực báo giá; Chất lượng hàng hóa mới 100%; Thời gian, địa điểm giao hàng, bảo hành hàng hóa và các điều kiện khác.

Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển,... bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

	........, ngày ….  tháng ….  năm 2022

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

Thư mời báo giá đăng tại địa chỉ https://bvdkbacninh.vn/tin-tuc/thu-moi-bao-gia